(1) Retulimus hoc Volumine pag. 520 alias l itteras SSmi Patris ad Episcopum 
Brixiensem, quibus dolebat de Opusculo - Roma e Vitalia, e la realtà delle cose -. 

Nunc libenter in lucem damus praesentes Litteras , missas a SSmo Patre ad Epi
scopum Cremonae ; qui , i l l ius opusculi auctorem se manifestans, illud retracta vit , 
atque ex animo, ut credere placet, sese subiecit condemnationi huius l ibell i a S. C. 
Indicis peractae. 

Acta Tom. XXI. fase. CGI. 37 
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apud multos, cetera laudabiles liberiorum sententiarum plus aequo 
creverit favor. — Te interim paternae caritatis sinu complectimur, 
constanterque fore ut ipse benevolentiae Nostrae voluntate mutua 
tuorumque vicissitudine officiorum respondeas, certo scimus. Divi
norum vero munerum auspicem, animique in te Nostri testem ac
cipe Apostolicam benedictionem, quam tibi peramanter impertimus. 

Datum Romae apud S. Petrum sub Annulo Piscatoris die 19 
Aprilis Anno 1889, Pontificatus Nostri duodecimo. 

DISPENSATIONIS AB IRREGULARITATE 

Die lo Decembrn 188.8. 

COMPENDIUM FACTI. Aurelius Soto y Rosa , Dioecesis le-
gionensis et eiusdem seminarii a lumnus, exponit , se « divi
na misericordiae grat ia vocationem ad sacerdotium sen t i r e , 
paratumque iam ecclesiasticis studiis esse, ut ad sacros or
dines suscipiendos pervenire possit. Huic tamen opponi v i 
detur brachii ac manus dexterae i r regular i tas quaedam; talis 
vero, ut non gravis appareat . Potes t enim absque visibili 
i r regular i ta te hostiam et calicem elevare, illam dividere, et 
alia huiusmodi facere; solum manus motus ad crucis s ignum 
faciendum, tum supra se, t um supra calicem, al iquantulum 
irregularis est , cum ipsa non recta appareat , sed ad sini
s t rum latus semper sit inc l ina ta , et digiti parum vi r tu t i s 
habeant . 

Quibus expos i t i s , ad B. V. pedes accedit , oratque 
u t , pro grat ia , huius defectus dispensationem concedere B. 
V . d ignetur . 

L E O P P . X I I I . 

EX S. CONGREGATIONE CONCILII 

L E G I O N E N . 

LEGIONEN. Ö79 

Episcopus omnia haec vera esse dicit. Caeremoniarum 
autem magister qui de mandato S. C. C. examini Aurel ium 
subiecit, hanc dedit iura tam a t tes ta t ionem: 

« 1. Aurel ium supradictum minime habere posse manum 
recta positione, quae libere relicta s ta t im decidit, cum bra
chio fere angulum rectum formans. » 

« 2. Observatione praedicta, impossibile esse illi cruces 
iuxta rubricas agere manu recta, digitorum extremis versus 
crucis imaginem et palma versus evangelium: enim vero 
ille digitorum extremis versus evangelium et palma versus 
pectus cruces facit. »